PËRFITUESIT BASHKIA DURRËS, PËR RIKONSTRUKSIONIN 

E QENDRËS SHËNDETËSORE RRASHBULL, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE RRASHBULL, BASHKIA DURRËS 

17.03.2025 55A3+1A4 

5.  5.  10.03.2025 11.03.2025 PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË 

SHPRONËSIMIT PREJ 400 703.84 (KATËRQINDMIJË E 

SHTATËQIND E TRE, PIKË TETËDHJETË E KATËR) LEKË, PËR 

PASURITË PRONË PRIVATE, SIPAS TABELËS SË HARTUAR 

NGA GRUPI I PUNËS, I NGARKUAR PËR KRYERJEN E 

VLERËSIMIT PARAPRAK, DHE ËSHTË PJESË E KËTIJ 

VENDIMI, QË PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME OBJEKT: 

“RIKONSTRUKSION RRUGE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE

[...]

10.09.2025 11.09.2025 PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-

NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË 

ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN GUSHT 

2025 

11.09.2025 21 

59.  59.  10.09.2025 11.09.2025 PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ 6.200.000 

(GJASHTË MILION E DYQIND MIJË) LEKË PËR FURNIZIMIN 

ME ORENDI E PAJISJE TË SHKOLLËS SË MESME TË 

PËRGJITHSHME MANËZ, NJËSIA ADMINISTRATIVE MANËZ, 

SIPAS PROJEKTIT “FV ORENDI E PAJISJE GJIMNAZI MANËZ” 

11.09.2025 7 

60.  60.  10.09.2025 11.09.2025 PËR MIRATIMIN E MARRËVESHJES PËR KRIJIMIN E

[...]

2026-2028 

07.01.2026 323 

74.  74.  23.12.2025 24.12.2025 PËR SISTEMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE NË 

QYTETIN E DURRËSIT PËR VITIN 2026 

07.01.2026 97 

75.  75.  23.12.2025 24.12.2025 PËR MIRATIMIN E NDIHMËS FINANCIARE ME VLERË 

TOTALE 50’572’489 (PESËDHJETË MILIONË E PESËQIND E 

SHTATËDHJETË E DY MIJË E KATËRQIND E TETËDHJETË E 

NËNTË LEKË), PËR LIKUIDIMIN E PLOTË TË DISA 

FAMILJEVE DHE PËR LIKUIDIMIN ME KËST TË PJESËS 

TJETËR, TË DËMTUARA NGA PËRMBYTJET E SHKAKTUARA 

NGA RESHJET INTENSIVE TË SHIUT TË DATAVE 29.01.2025 – 

30.01.2025 

09.01.2026 68 

76.  76.  23.12.2025 24.12.2025 PËR MIRATIMIN PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E 

KËSHILLIT BASHKIAK NR. 5, DATË 10.03.2025, “PËR 

MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË 

SHPRONËSIMIT PREJ 400703.84 (KATËRQIND MIJË E 

SHTATËQIND E TRE, PIKË TETËDHJETË E KATËR) LEKË, 

PËR PASURITË PRONË PRIVATE, SIPAS TABELËS SË 

HARTUAR NGA GRUPI I PUNËS, I NGARKUAR PËR 

KRYERJEN E VLERËSIMIT PARAPRAK, DHE ËSHTË PJESË E 

KËTIJ VENDIMI, QË PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME 

OBJEKT: “RIKONSTRUKSION RRUGE NË NJËSINË